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INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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@ DEKLARATE Ne TGS ) /.77
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | 20/
PERIODIK / VJETOR o

= zyrtarit g€ mbart detvrimin pér deklarim 1€ interesave private 1€ tij. bashk&shortit'es dhe 1@
Emijéve madhore, né bazé & Ligyit nr.9049. daté 10.04,2003 “Pér deklannmin dhe kontrollin ¢
pasurive. & detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.Y367. daté 07.04.2005 ~Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasgyruara né ligjiin nr.9475. daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9329,
daté 11.05.2006.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

| Emri Atisia Mbiemri
Eglanting Llazi Mikam
Funksioni

Cipyigtare
Institucioni dhe adresa

T hattid e lretnin L by i R
Data e emérimit né
funksionin gé kryen
01.06.199% 10.03.2012

Data e dorézimit té deklaratés

Né bazé té pikés 5 (¢ nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit i€ interesave né ushirimin e funksioneve publike®™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q¢ 1€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. ,

Deklarof e 6 ditémar ¢ pasgyraara prej meje né Kétd dokument Nénshkrimi A _""f,..
Jané 1& vérteta dive wak kam deklaruar avgie g nak Eshié e vérterd, g

T
| Fglantina Mikang=""




REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVF

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyvrohet né dokumentacionin gi
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé 18 dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesin takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, t€ paluajishme dhe (€ luajtshme, likuiditete, 1€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit 1€ deklarimit.

Pjesa

Y

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me [jalé né %o

Depozita bankare ne shumen 1000000 [cke ne Tirana
Bank Dega -'"{w_-.n.. |.| kaluar ne shumen 1150000 leke

I jeqind ¢ pesedhiete mije)

: |I'--|‘n-z'|i hankare ne shumen OO0 Jeke ne I" na Bank | 130.000  leke (njeqind
[Jepa h-.-;:- ha kaluar shumen 130,000 lche den ne | pesedhjete mije)

.I|'~

[zshte hapur nje yeter .IL_---x.z-i;; bankare ne shumen 100000 | 100,000 leke (njegind e mije)
leke ne Tirana Bank Dega khorce ne dul6 1220010 ne
shumen  TOOO00 leke

bl Gjendje cash ¢ padeporziluar ne Banke ne  shumen | LOGOOO0D (nje milion) leke

VR

Emri, Mbiemri, NénshRrimi
Meése ky format éshié | pamjafiueshiém. vazhdonn té Eolanting Mikani

plotésoni né fotokope Wy




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLL

IT TE PASURIVE

' ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t€
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jan€ sipuruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimiarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

|.Te ar
shumen  233.573 leke per shkak te vazhdimit w lejes te lindjes per

I.:I-II-I'I -llll LI \-.--I\ ll‘-. I_

2. Te ardhurat personale nga puna s

dhurat personale per periudhen nga deO1,01.2011-30006.2011 ne

ejvgtare ne Gjvkaten Hrethit

Givgesor Korce per periudhen nga de.01.07.2001-31.12.201 Ine shumen

509.115 leke.
3. Te ardhurat personale bashki

N puna  prane

¢ 30,200

D.R.K.SlLParesor Korce me detyr

1 N 0 v g . z i A |
leke ne muaj. ne wtal  ve shumen A6

Sk

4. Te e hashhes hn nea ushirim

aktivitetit “Top Bast™ ne ortakeri ku zoteron 50% te biznesit (me nipt

I, leke Vit |

Peraters )

ardhurat  personale Mot

men 30,000 e e

Emri, Mbiemri, N
glanting Mikani

MNese by Tormat éshié 1 pamjaltuesh@m. vashdon) 1€ tesomn né totokoppe 1€ 10

Shuma e € ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé).

133.573{ dygind e tridhjete e

tremije ¢ peseqind ¢

shlatedhyete e tre) leke

509113 (pesegind ¢ nente
mie e njegqind ¢

pesem b ”'_I-"-_._' | |,_'.:\l._'

W02 400 ({ tregind e

_:1..|--!Ill.'-."IILIL' e day mie e

katergind j deke

0000 itreqind mije) leke

énshkrimi

1
|
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REPUBOTE T rrosren

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

—— —— ——— — —
’r DETYRIMET FINANCIARE | I
j, NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE I

5 . " [ i pd oA .
Detyvrimet fnanciare nday personave juridikeé dhe Nziké (kredi, huamarne. detynim pér studime et).) gé

l ma hrends Abe 1achis s1ved 2ot pide e Ies i . | 1 e larimn i
SRZISLaNe brenda dhe |.1_~.|n._ vendil. té mbetura ende pa o shiyer per periudnen nga deklanmi i

meparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit 18 deklanmit. si1 dhe .'.._._x.'.I.LI ¢ lindura nga 2yvrian gaté vint i@

deklarinit.

i1

.l.'».!."IL.'I;'.' r'a_'l CIrd Personasn |l.| I o I Vet Ret delvrine ninanciare e l'.l""_l_‘-l"lll.|. ne Heten nr.G, per

L¢ ruapur konfidenciahitetin ¢ v

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshéim  mbetur pa shlver deri
dhe t&é mbarimit (€ detyrimit (muaji/fviti), nr. e deri nié 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor (€ vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarinmit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me {jalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, Principal+interes

| Kredi per biznes e marre nga bashkeshorti | 117.600 leke (njeqind e | 364,800 leke (tregind e

Mikolin prane Raillesisen Bank Deea Korce, ne | shtatembedhjete mije ¢ | giashtedhjete e kater |

" " S r A TRTRTY | - 1 ' v ¥ :
muapn dhjetor we st 2009 ne shumen 00001 ER '.u.':]!.lk.'l nye ¢ feteqind |}

Howanse)

2. Dervrim. pe qiraje e objektt banese, | 180000 leke (njegind ¢

ndodhur , N2 | ercanjete mye)

shumen 15000 leke ne mua) [honlrale 2ojore pa

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Folantina Mikuni

&




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTI I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar RrReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fan: 042 228-516, Webstie: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE FE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité q&€ disponohen veemas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g& t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né& emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Nikolin Stavri Mikani, bashkéshorti O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé¢ madhoré (¢ ndaré nga prindérit [

e Subjektit Eglantina L.Lazi Mikani
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_|

]
Nikolin Mikani
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti 1 deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurtté e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i{ pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Nikolin Mikani

SR
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krtjuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

| -Te ardhurat personale nga puna prane D.R.K. SH. Paresor Koree | 362.400 ( treqind e | [ jane bashkengjitur |
| me detyre n/epidemiolog, me page 30200 leke ne muaj, ne total | gjashtedhjete e dy mije e | formularit te pare
ne shumen 362.400 leke . katergind ) leke
| -Te ardhurat personale nga ushtrimi 1 aktivitetit “Top Bast” ne | 300.000 ( treqind mije)
| ortakeri ku zoteron 50% te biznesit (me nipt sekondar | leke.

R

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet firanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi per biznes e marre nga bashkeshorti | 117.600 leke (njeqind e 364.800 leke (treqmd jane
Nikolin prane Raiffesisen Bank Dega | shtatembedhjete mije e | e  gjashtedhjete ¢ | bashkengjitur

| Korce, ne muajin dhjetor te vitit 2009 ne | gjashte gind). kater mije e teteqind). | formularit  te
| shumen 400.000 leke me kest mujor 9.800 pare

R

iR s R s s
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